In cujus rei testimonium etc.

[BEVERLACUM.]

Inquisicio capta apud Beverlacum penultimo die mensis Aprilis anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie tercie decimo, coram Johanne de Routh etc. (*as above*), per sacramenta etc. qui dicunt etc. quod:—

Robertus Tirwhite habet infra villam BEVERLACI terras etc. ad valenciam *xx.li.* etc.

Willelmus Rolleston de Beverlaco, merchand, habet terras etc. infra predictam villam ad valenciam *xxviiij.li.* etc.

Nicholaus Rise habet terras etc. infra predictam villam ad valenciam *xx.li.* etc.

Thomas Coppandale, filius Ade Coppandale, habet terras etc. infra dictam villam ad valenciam *xx.li.* etc.

Willelmus Scarburgh, vicarius capelle Beate Marie in Beverlaco, tenet diversa terras etc. infra predictam villam in puram et perpetuam elimosinam sibi et successoribus suis imperpetuum ad valenciam *xx.li.* etc. et non amplius, et quod nulla terras seu tenementa alibi habet.

Thomas Frost de Beverlaco habet terras etc. infra predictam villam ad valenciam *x.li.* etc.

In cujus rei testimonium etc.

## [KYNGESTON SUPER HULL.]

Inquisicio capta apud Kyngeston super Hull, coram Johanne Routh etc. (*as above*), per sacramentum etc. qui dicunt etc. quod :—

Comes Suffolkie habet terras etc. in villis de KYNGESTON SUPER HULL et MITON ad valorem cxxxiiij.li. vj.s. viij.d. etc.

Simon Grymesby habet in villis de KYNGESTON SUPER HULL et NOVO CASTRO SUPER TYNAM ad valorem xx.li. etc.

Johannes Tutbery habet terras etc. in villis de KYNGESTON SUPER HULL, PAULE in HOLDERNESS et BEVERLACO ad valorem xx.li. etc.

Elena Leverage habet terras etc. in villis de HULL, COTYNGHAM, et BEVERLACO ad valorem xx.li. etc.

Katerina Byngley habet terras etc. in villa de KYNGESTON SUPER HULL ad valorem xx.li. etc.

Dux Eboraci habet de quadam annuitate sibi concessa per dominum regem de custuma in portu de HULL per annum cclxvj.li. xiiij.s. iiij.d. etc.

Dominus Henricus Lescrope habet de quadam annuitate per dominum regem sibi concessa de firma regia in KYNGESTON SUPER HULL xx.li. etc.

Ducissa de Eboraco habet de annuitate per dominum regem sibi concessa de custuma in portu de HULL per annum cxxxiiij.li. vj.s. viij.d. etc.

Johannes Seyn John habet de quadam annuitate per dominum regem sibi concessa de custuma in portu de HULL per annum lxxvj.li. xiiij.s. iiij.d. etc.

Robertus Hilton, junior, chivaler, habet de quadam annuitate per dominum regem ei concessa de custuma predicta per annum xxxij.li. etc.

Elianora Lumley habet de quadam annuitate per dominum regem ei concessa de custuma predicta per annum xx.li. etc.

Johannes Ask, armiger, habet de quadam annuitate per dominum regem ei concessa de custuma predicta per annum xl.li.

In cujus rei testimonium etc.

## [WAPENTAGIUM INTER OUSE ET DERWENT.]

Inquisicio capta fuit apud Howden xij. die mensis Aprilis anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie terciodecimo, coram Johanne Routh, etc. (*as above*), per sacramentum etc. qui dicunt etc. quod :—

Dominus Radulphus Nevill, comes Westmorelandie, habet inter OUSE et DERWENT in comitatu predicto terras etc. ad valenciam xl.li. etc.

Domina Alicia Dancourt habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam xxviiij.li. etc.

Radulphus Lassels habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam xliiiij.li. etc.

Alicia Palmes habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam xx.li. etc.

Nicolas Northfolk habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *vj.mrc.* etc.

Thomas Constabul de Catfosse habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *v.mrc.* etc.

Thomas Crathorne habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *xx.mrc.* etc.

Ricardus Redmane, chivaler, habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *x.mrc.* etc.

Petrus de le Hay habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *xj.li.* etc.

Johannes Pekeryng habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *xl.s.*

Henricus Fizthenry habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *xx.mrc.*

Henricus Aelom habet terras etc. infra wapentagium predictum ad valenciam *xx.li.*

In cujus rei testimonium etc.

[WAPENTAGIUM DE BUKROS.]

Inquisicio capta apud Sledmer *xiiij.* die mensis Aprilis anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie *xiiij<sup>o</sup>*, coram Johanne de Routh etc. (*as above*), per sacramentum etc. qui dicunt etc. quod :—

Dominus Radulphus, comes Westmerlandie, habet terras etc. infra wapentachium de BUKROS ad valenciam *xxxiiij.li. vj.s. viij.d.* etc.

Radulphus, baro de Graystok, habet infra wapentachium predictum terras etc. ad valenciam *xxviiij.li.*

Dominus Willelmus, dominus de Ros, habet infra idem wapentachium terras etc. ad valenciam *xxj.li.* etc.

Dominus de Gray [de] Ryffyn habet infra predictum wapentachium [terras etc. ad valenciam] *xxiiij.s.* etc.

Dominus de Darcy habet terras etc. infra idem wapentachium ad valenciam *xx.s.* etc.

Domina . . . . habet terras etc. infra idem wapentachium ad valenciam *xiiij.li.* etc.

Baro de . . . . habet terras etc. infra predictum wapentachium ad valenciam *xxij.li.* etc.